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最高地点標高

全長

周回数

組別氏名

平成２５年度京都府中学校スキー大会

府県

コースデータ

コース名

出発・決勝標高

標高差

南原公認コース

順位

村上　修士

桜井　行宏

浦川　義博

ﾚｰｽ

ﾎﾟｲﾝﾄ
時間差

2.5Kｍ

公式成績表

女子　　2.5Km　フリー

長野県/野沢温泉スキー場 終了時刻：開始時刻：　　　 07/01/2013

競技長

ｺｰｽ係長

901088

ﾌｨﾆｼｭ

ﾀｲﾑコード

0:15:56.0 0.00

所属名

00:00.0京都

SAK

901105

901089

901106

901087

901107

時刻 天候 雪質 雪温

0

9:00 晴 乾雪

0

ｴﾝﾄﾘｰ 完走

気温 湿度

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

6 6 0

浦川　義博 桜井　行宏

Data Processing by SEIKO Print Date:07/01/2013 PrintTime:15:26

仲川　広珠

同志社女中

同志社女中

同志社女中

0:17:25.0

0:17:39.0

0:19:32.0

0:19:44.0

0:19:57.0

03:48.0

04:01.0

01:29.0

01:43.0

03:36.0

74.48

86.19

180.75

190.79

201.67

林　真生 同志社女中

片田　真緒

松本　光葉

同志社女中

同志社女中

小山　明莉

前出　梨花　

京都

京都

京都

京都

京都

1回

627ｍ

62ｍ

25ｍ

662ｍ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ジュリー

極限登高標高差

技術代表

風向/風速

1/2

F=800



1 36 3

2 32 2

3 34 3

4 31 2

5 35 3

合計 / 3.75

Page:

氏名

ペナルティリスト

女子　　2.5Km　フリー

順位 bib
SAK

組別 所属名

550.98

718.49京都

京都

Data Processing by SEIKO Print Date:07/01/2013 PrintTime:15:26

999.99

999.99

合計 528.00

＝

Max=176

仲川　広珠

500.00

500.00

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

140.80

901087

901106

901088

901089

コード

平成２５年度京都府中学校スキー大会

同志社女中

林　真生 同志社女中

901105

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

京都 176.00

176.00

府県
SAK

BEST3
ﾎﾟｲﾝﾄ

999.99

京都

松本　光葉

片田　真緒

2/2

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

浦川　義博

同志社女中

桜井　行宏

小山　明莉

同志社女中

同志社女中

京都 176.00


